
Anno scolastico 2021 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

Orario trasporti 2020-2021 

Autopostale e fermate Andata - mattino - ritorno  Andata pomeriggio 

Mezzovico + Sigirino A  7.50 R  11:30 A  13:25 

Sigirino Piazza 07.22 11:41 13.05 

Sigirino Bivio 07.23 11.40 13.06 

Mezzovico Fontana 07.25 11:38 13.08 

Mezzovico S. Mamete 07.25 11.38 13.08 

Bivio per Vira 07.26 11.37 13.09 

SM Camignolo 07.32 11:30 13.15 

Rivera A  7:50 R  11:30 A  13:25 

Rivera FFS 07.39    

Caslaccio 07.32 11:38 13:11 

Casa Comunale 07.30 11:36 13:12 

Bivio Sorencino 07.29 11:35 13:13 

Capidogno 07.28 11:34 13:14 

Briccola 07.41 11.33 13.16 

SM Camignolo 07.45 11:30 13:20 

Linea  Isone A  7:50 R 11:30 A  13:25 

Cardosio 07.17 11:58 12:47 

Isone Posta 07:18 11:57 12:48 

Medeglia Chiesa 07:22 11:54 12.52 

Medeglia Drossa 07:23 11:52 12.53 

Sorgai 07:24 11:50 12.54 

Motta 07:27 11:47 12.57 

SM Camignolo 07:32 11:45 13.02 

Linea  SMe 1  (andata) A  7:50   A  13:25 

Taverne FFS 07.22   12.47 

Carvina 07.23   12.48 

Taverne Posta 07.24   12.49 

Vignascia 07.25   12..50 

Dosso 07.27   12.52 

Sigirino Piazza 07.30  12.55 

Sigirino Bivio 07.28   12:53 

SM Camignolo 07.41   13:06 

Linea  SMe 1   (ritorno)  R  11:30   

SM Camignolo  11:32   

Vira Bivio  11:37   

Sigirino bivio  11:40   

Vignascia  11:49   

Taverne Posta  11:51   

Carvina  11:52   

Taverne FFS  11:56   

SMe 2  A  7:50 R  11:30 A  13:25 

Taverne Superiore 07:15 11:43 12.45 

Chiesa 07:17 11:45 12.47 

Navarazz 07.19 11:46 12.49 

Scuole elementari 07:24 11:53 12.54 

SM Camignolo 07:39 11:30 13:09 



Anno scolastico 2021 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Ritorno pomeriggio 

 

AUTOPOSTALI ORARIO PARTENZA DA SCUOLA 

SME 1 + SME 2  15.02 

SME 1 17.02 

SME 2 16.50 

RIVERA 15.05 

RIVERA 16.50 

MEZZOVICO + SIGIRINO 15.00 

MEZZOVICO + SIGIRINO 17.00 

ISONE Come da orario attuale 
 

 

Da lunedì 11 gennaio 2021, gli allievi che salgono alla fermata Bivio 

per Vira, salgono sulla posta di Mezzovico e non sulla SME2. 

 


